DECRETO ADMINISTRATIVO Nº  360, DE 30 DE NOVEMBRO DE 1993
Publicado no Diário da Assembléia 699

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVO DO ESTADO DO TOCANTINS,   no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno, resolve,
ALTERAR, os Decretos Administrativos, de 12 de fevereiro de 1992; de 07 de
abril de 1992; nº 119, de 11 de março de 1993 e nº 308, de 13 de outubro de
1993, nas partes que nomearam LIZETH MAYRA E SOUZA, DONATA
JACINTO BRINGEL, GERSON DE FREITAS LIMA NETO   e  MARTA
MARIA GOMES, respectivamente, para considerá-los  nomeados  para o cargo
em comissão de Auxiliar Administrativo de Deputado, e NOMEAR, MARIA
HELENA COSTA MARTINS para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Gabinete de Deputado; JOÃO RIBEIRO D'ANGELLIS, MANOEL
RODRIGUES COIMBRA, CLARISMAR JOSÉ GOMES NETO e
CARLOS ALBERTO BRANDÃO para o cargo em comissão de Oficial de
Gabinete de Deputado, no Gabinete do Deputado Abrão Costa. Este Decreto
vigora da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 1º dia do mês de
novembro de 1993, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 30 dias do mês de novembro de 1993.

Deputado ABRÃO COSTA
Presidente